

---

## Accesorii motocoase si motoferastrae

I.D.: 89215182

---

Data publicarii	10.11.23	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.096,64 RON - 2.096,64 RON

---

Descriere: 1 Rola fir 3mm x 271 m x 1 buc x 184.87 lei/buc = 184.87 lei 2 Rola fir 2,4 x 420 m x 1 buc x 184.87 lei/buc = 184.87 lei 3 Autocut 26-2 x 4 buc x 81.51 lei/buc = 326.05 lei 4 Autocut 46-2 x 8 buc x 113.45 lei/buc = 907.56 lei 5 Lant 50 cm 1,6 3/8x 2 buc x 96.64 lei/buc = 193.28 lei 6 ulei 2timi x 2 buc x 46.22 lei/buc = 92.44 lei 7 Ulei Forest+ 5l x 2 buc x 73.11 lei/buc = 146.22 lei 8 lant 52 pinteri 3/8 1,3 x 1 buc x 61.34 lei/buc = 61,34lei

---